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دستگیری قاتل فراری 
فرمانده انتظامی شهرستان میانه از دستگیری قاتل 
فراری در کمتر از 3 ساعت که اقدام به قتل پدر خود کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ حسن رفیعی اظهار داشت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر شنیدن صدای 
شلیک تیر در منزل یکی از روستاهای شهرستان، بلافاصله 
ماموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با 
حضور ماموران انتظامی در محل مشخص شد که فردی 
27 ساله به علت مشاجره و درگیری با پدرش اقدام به 
تیراندازی و با اسلحه شکاری پدر خود را به قتل رسانده و 
متواری شده است. سرهنگ رفیعی با بیان اینکه دستگیری 
قاتل با هدایت شخص سردار فرمانده انتظامی استان و با 
کیپ ویژه ای در دستور کار قرار گرفت، اظهارکرد: با  تشکیل ا
گاهی  تلاش های صورت گرفته و همکاری ماموران پلیس آ
استان زنجان متهم در کمتر از 3 ساعت در یکی از شهرهای 
استان زنجان دستگیر و به مقر پلیس منتقل شد. فرمانده 
انتظامی میانه علت قتل را مشکلات خانوادگی عنوان کرد 
و افزود: ناتوانی در مهار خشم و عصبانیت، عواقب بسیار 

گواری به همراه دارد که گاها جبران ناپذیر هستند. نا

3 کودک غرق شدند
فرمانده انتظامی لارستان از غرق شدن 3 کودک 7، 9 و 
10 ساله در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدمحمد 
یوسفی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع یک فقره غرق شدگی در یکی از روستاهای 
این شهرستان، بلافاصله مأموران پاسگاه انتظامی کاریان 
به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های تکمیلی 
مشخص شد سه کودک پسر 7، 9 و 10 ساله در یک سد 
کی )محل جمع آوری آب باران فصلی( در حال شنا  خا
بوده اند که غرق و جان خود را از دست داده اند. فرمانده 
انتظامی شهرستان لارستان اظهارکرد: با تلاش مأموران 
انتظامی و نیروهای امدادی حاضر در محل، جسد این 
سه کودک از داخل آب بیرون آورده و اقدامات قانونی 

انجام گرفت.

کشف محموله قرص غیرمجاز
کشف 2 هزار و  فرمانده انتظامی شهرستان مراغه از 
۶۸3 عدد قرص غیرمجاز به ارزش یک میلیارد ریال خبر 
داد. توحید فارسی  اظهار کرد: مأموران یگان امداد این 
فرماندهی با تحقیقات فنی و بهره گیری از منابع در دسترس 
از فعالیت فردی که در یکی از مغازه های این شهرستان در 
زمینه توزیع قرص های غیرمجاز فعالیت می کند مطلع و 
موضوع در دستور کار عملیاتی قرار گرفت. وی افزود: پس 
از شناسایی و انجام تحقیقات لازم و اخذ دستور قضائی در 
بازرسی از مغازه وی جمعا 2 هزار و ۶۸3 عدد انواع قرص های 
لت و  غیرمجاز کشف و متهم دستگیر به مقر انتظامی دلا
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شد. فرمانده انتظامی شهرستان با بیان اینکه 
ارزش قرص های مکشوفه یک میلیارد ریال برآورد شده از 
مردم خواست در صورت مشاهده هر گونه خرید و فروش 
قرص های غیرمجاز و مخدر به پلیس 110 گزارش نموده و 
پیشنهادات، انتقادات و تقدیرات خود را به شماره تلفن 

197 اطلاع دهند.

قتل زن و شوهر با کلت کمری
فرمانده انتظامی مرند از وقوع قتل زوجی با سلاح گرم 
گذشته خبر داد. علی اسدیان  کمری( در شب  کلت  (
اظهار کرد: یک مورد تیراندازی فردی در یکی از محلات 
مرند به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام، که بلافاصله 
عوامل انتظامی در محل حاضر و مشاهده کردند زن و 
شوهری بر اثر تیرخوردگی بشدت مجروح شده و یک قبضه 
کلت کمری و چند عدد پوکه در محل مشاهده و کشف 
انس نیز در محل حاضر و مصدومان  شد که عوامل اورژ
جهت مداوا به بیمارستان کوه کمری منتقل شدند. وی 
افزود: در بررسی های اولیه برابر اظهارات خانواده مقتول، 
نامبردگان توسط شخصی با هویت معلوم که اختلاف قبلی 
داشتند مورد تیراندازی قرار گرفتند که به شدت مصدوم و 
به بیمارستان منتقل و به علت شدت جراحات وارده زوج 
جوان در بیمارستان فوت کردند. اسدیان تصریح کرد: با 
کیپی ویژه ای  تدابیر و دستور ویژه فرمانده انتظامی استان ا
گاهان بررسی های اولیه را برای شناسایی و دستگیری  از کارا
قاتل آغاز کرده اند که اخبار تکمیلی متعاقبا اطلاع رسانی 

خواهد شد.

دستگیری سارق محله ۱3 آبان 
سارق  یک  دستگیری  از  شهرری  انتظامی  فرمانده 
حرفه ای محتویات داخل خودرو در محله 13 آبان خبر 
داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: به دنبال وقوع 
چندین فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده 
محله سیزده آبان، بررسی موضوع و دستگیری سارق یا 
سارقان در دستور کار مأموران کلانتری 1۶۸ این فرماندهی 
قرار گرفت و آنان با گشت زنی هدفمند و اقدامات پلیسی 
خودرو  داخل  محتویات  سرقت  حین  را  مذکور  سارق 
مشاهده و نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. وی با بیان 
اینکه سارق به محض مشاهده مأموران سوار بر خودروی 
خود شده و از صحنه متواری شد، بیان داشت: در همین 
راستا عملیات تعقیب و گریز میان پلیس و متهم آغاز شد 
و در نهایت پس از طی مسافتی و با شلیک تیر به لاستیک 
خودروی سارق، این فرد متوقف و دستگیر شد. فرماندهی 
انتظامی شهرری با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و 
انجام بازجویی از وی اظهارکرد: متهم در تحقیقات به عمل 
آمده به 20 فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد 
کنون 10 تن از مالباختگان شناسایی  که با تلاش مأموران تا
شده و تلاش برای شناسایی دیگر شکات و مالباختگان نیز 
همچنان ادامه دارد. طرهانی از تشکیل پرونده برای متهم 
خبر داد و گفت: این فرد به همراه پرونده متشکله و برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات 

تکمیلی در خصوص این پرونده نیز همچنان ادامه دارد.

کــوتــاه

باند خانوادگی موادمخدر 
متلاشی شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از 
دستگیری اعضای یک باند خانوادگی قاچاق 
مواد مخدر و روانگردان خبر داد. سرهنگ 
حسین باباپور گفت: در پی ارجاع چندین 
فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فروش 
و توزیع موادمخدر در شهر تهران پرونده ای در 
این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پایگاه نهم 
این پلیس رسیدگی به موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی در ادامه افزود: اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی مأموران آغاز تا اینکه پس از 
چندین روز تحقیقات فنی مشخص شد اعضای 
گران سابقه دار مواد  یک خانواده که از سودا
مخدر در پایتخت هستند؛ ضمن مراجعه به 
استان های جنوبشرقی کشور مبادرت به تهیه 
و انتقال مواد مخدر به پایتخت می کنند. باباپور 
ادامه داد: به دنبال این موضوع مأموران با رصد 
دقیق فعالیت مجرمانه متهمان، مخفیگاه و 
محل سکونت آنان را در یک خانه مسکونی در 
یکی از محلات جنوبی شهر تهران شناسایی و 
بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری 
متهمان آغاز شد. این مقام انتظامی افزود: 
با تجمیع اطلاعات به دست آمده موضوع به 
مقام قضائی منعکس و دستور بازداشت مهمان 
صادر شد و در ادامه مأموران پس از چندین 
شبانه روز رصد و پایش ضمن ورود به مخفیگاه 
متهمان، آنان را در یک عملیات غافلگیرانه 
پلیسی دستگیر و در بازرسی از محل 10 کیلوگرم 
شیشه کشف کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران در پایان خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس 
از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل 

قانونی به مقام قضائی ارجاع شدند.

بازداشت ۲ عضو باند قاچاق سلاح 
از  قلعه گنج  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
دستگیری 2 نفر از اعضای یک باند قاچاق 
در  واقع  شهرستان  این  در  جنگی  سلاح 
کیومرث  داد.  خبر  کرمان  استان  جنوب 
قاسمی اظهار داشت: از اعضای این باند 
کشف و  کمری  کلت  10 قبضه سلاح جنگی 
ضبط شده است. وی بیان کرد: پس از کسب 
گزارشی مبنی بر اینکه یک باند فعال در زمینه 
قاچاق سلاح اقدام به واردکردن سلاح جنگی 
ک  کشورهای شرقی به داخل خا از یکی از 
ایران می کنند، رسیدگی به موضوع در دستور 
دادستان  گرفت.  قرار  قضایی  سیستم  کار 
عمومی و انقلاب شهرستان قلعه گنج ادامه 
داد: پس از انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی 
و در یک اقدام هماهنگ، ماموران پلیس 
امنیت موفق به شناسایی 2 نفر از اعضای این 
باند و دستگیری آنان در یکی از محورهای 
کید  مواصلاتی این شهرستان شدند. وی تا
کرد: حفظ و تامین امنیت اولویت دستگاه 
قضائی، امنیتی و انتظامی است و طبق قانون 
مجازات های سنگینی در انتظار کسانی است 
که با توزیع سلاح قصد ناامنی در جامعه را 
دارند. شهرستان قلعه گنج در جنوب استان 
کرمان به فاصله ۴00 کیلومتری مرکز استان و 7۵ 
کیلومتری کهنوج واقع شده و مرز استان کرمان 

و سیستان و بلوچستان است.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از دستگیری یک قاچاقچی حرفه ای 
مواد  کیلوگرم   1۸ از  بیش  با  روانگردان 
روانگردان در شرق تهران خبر داد. سرهنگ 
راستای  در  داشت:  بیان  باباپور  حسین 
مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان 
گران مرگ و برخورد ویژه با عوامل  و سودا
و عناصراصلی تهیه و توزیع موادمخدر و 
روانگردان در پایتخت، ماموران پایگاه چهارم 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با 
که  انجام اقدامات پلیسی متوجه شدند 
یکی از قاچاقچیان حرفه ای موادمخدر که از 
توزیع کنندگان اصلی و سابقه دار موادمخدر 
و قاچاق  به تهیه  اقدام  در تهران است، 
محموله موادمخدر و روانگردان از یکی از 
استان های شمالی کشور کرده و قصد دارد 
تا این مواد را در محدوده شرقی تهران توزیع 
کند. وی ادامه داد: از همین رو ماموران با 

گسترش چتر اطلاعاتی، فعالیت مجرمانه 
دادند.  قرار  پایش  و  رصد  تحت  را  متهم 

در همین راستا و با رصد لحظه به لحظه 
فعالیت های متهم، مخفیگاه و شیوه و شگرد 

وی مورد شناسایی قرار گرفت. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با بیان اینکه 
هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای 
لازم برای اجرای عملیات اخذ شد، گفت: 
ماموران پس از ورود متهم به مخفیگاهش 
در عملیاتی غافلگیرانه ضمن دستگیری 
قاچاقچی سابقه دار مقدار 1۸ کیلو و 200 گرم 
مواد روانگردان را نیز از محل کشف و ضبط 
کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ با اشاره به انتقال متهم به مقر 
افزود:  از وی   انجام بازجویی  انتظامی و 
این فرد در جریان بازجویی ها به جرم خود 
اعتراف کرد. در ادامه برای وی پرونده ای 
تشکیل و او برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
به همراه پرونده متشکله و موادروانگردان 
به دادسرا ارجاع شد. تحقیقات تکمیلی 
در خصوص این پرونده و دیگر افراد مرتبط 

همچنان ادامه دارد.

دستگیری توزیع کننده حرفه ای روانگردان 

گاهی تهران بزرگ خبر داد رئیس پلیس آ

گاهی تهران بزرگ از انهدام  رئیس پلیس آ
باند مالخران اموال مسروقه در مرکز تهران 
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: 
به دنبال وقوع سرقت های خرد در نقاط 
هشتم  پایگاه  گاهان  کارآ تهران،  مختلف 
گاهی تهران بزرگ با انجام تحقیقات  پلیس آ
گسترده موفق به شناسایی و انهدام چند 
باند حرفه ای سرقت شدند. در همین راستا 
و با توجه به اینکه تمرکز پلیس بر از بین بردن 
کامل چرخه سرقت است، شناسایی و برخورد 
با مالخران اموال مسروقه نیز در دستورکار قرار 
گرفت. وی ادامه داد: با بررسی ها مشخص 

شد که بسیاری از سارقان، اموال مسروقه را 
به خانه های پاتوقی در جنوب تهران که محل 
تجمع سارقان و فروش اموال مسروقه بود، 
، تیم های  منتقل کرده اند. به همین منظور
گاهی به صورت نامحسوس این  ویژه پلیس آ
کن را تحت نظر قرار دادند و در نهایت،  اما
یکی از این خانه های پاتوق در محدوده 
پلیس  رئیس  شد.  شناسایی  تهران  مرکز 
گاهی تهران بزرگ با بیان اینکه محل مذکور  آ

پس از هماهنگی با مقام مورد بازرسی قرار 
گرفت، تصریح کرد: در این عملیات، سه نفر 
از اتباع افغانستان که اقدام به دایرکردن این 
پاتوق و خرید اموال مسروقه کرده بودند، 
دستگیر شدند. همچنین در جریان بازرسی 
از محل مقادیر زیادی اموال مسروقه از جمله 
یکدستگاه موتورسیکلت، یکدستگاه لپ تاپ 
و یکدستگاه تلفن همراه و... کشف و ضبط 
شد. ولیپور گودرزی با اشاره به انتقال متهمان 

به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان گفت: 
متهمان در جریان بازجویی ها به تشکیل باند 
مالخری اموال مسروقه اعتراف کردند. آنان 
همچنین به سرقت و مالخری بیش از ۸0 فقره 
سرقت خرد و سرقت محتویات داخل خودرو 
اعتراف کردند. این باند با روش تخریب اقدام 
به سرقت می کردند و اموال مسروقه را در پاتوق 
خود جمع آوری کرده بودند. به گفته وی با 
شناسایی شکات و بازگرداندن اموال مسروقه 
به آن ها، پرونده این باند برای رسیدگی قضائی 
به دادسرا ارسال شد. تحقیقات تکمیلی در 
خصوص این پرونده نیز در حال انجام است.

دستگیری سارق حرفه ای خودرو 

قتل بانوی سالخورده برای سرقت طلازورگیران حرفه ای دستگیر شدند

بازداشت عامل انتشار سوالات آزمون وکالت

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه ای 
خودرو در محله بیسیم تهران خبر داد.سرهنگ رسول بهرامی گفت: در راستای 
ح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری 1۵9 بیسیم در حال  اجرای طر
گشت زنی در حوزه استحفاظی خود بودند که به یک دستگاه خودرو پراید 
مشکوک شده و رفتار راننده آن را تحت نظر قرار دادند. همزمان مأموران گشت 
ک وسیله نقلیه کرده که در نتیجه آن متوجه سرقتی بودن  اقدام به استعلام پلا
این وسیله شدند. وی با بیان اینکه با کسب این اطلاعات، مأموران دستور توقف 
خودرو را صادر کردند، اظهارکرد: متهم به محض مشاهده مأموران اقدام به فرار 
کرد که با هوشیاری عوامل کلانتری متهم دستگیر و به همراه خودروی مسروقه به 
مقر انتظامی منتقل شد. بهرامی با اشاره به انجام بازجویی از متهم بیان داشت: 
متهم که جزو سارقان حرفه ای و سابقه دار خودرو بود، در تحقیقات اولیه به 10 
کنون چند نفر از شکات این پرونده شناسایی  فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. تا
و شناسایی سایر شکات و کشف جرایم احتمالی نیز در دستورکار مأموران پلیس 
قرار دارد. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اضافه کرد: برای متهم 
پرونده ای تشکیل و این فرد به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی 

به جرم روانه دادسرا شد. 

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از انهدام باند زورگیران خیابان گاندی خبر 
داد. سرهنگ کیومرث حسنوند گفت: به دنبال وقوع سرقت به شیوه زورگیری در محدوده 
حوزه استحفاظی کلانتری 103 گاندی، مأموران در محل اعلامی حاضر و رسیدگی به موضوع 
کی و بازبینی  را در دستورکار خود قرار دادند. در نخستین گام نیز آنان با توجه به اظهارات شا
دوربین های مداربسته، چهره اعضای این باند را شناسایی کردند. سرکلانتر سوم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: هویت متهمان در اختیار تمامی واحدهای گشتی قرار گرفت و 
سرانجام عوامل کلانتری در حین گشت زنی در محدوده اتوبان مدرس تهران سه نفر از اعضای 
این باند را در حین سرقت از یکی از شهروندان مشاهده کرده و برای دستگیری آنان وارد عمل 
شدند، اما سارقان با دیدن مأموران از محل متواری شدند. وی با بیان اینکه عملیات تعقیب 
و گریز میان پلیس و سارقان آغاز شد، گفت: این افراد بدون توجه به دستور پلیس در حال فرار 
بودند اما سرانجام و بعد از دقایق کوتاهی تعقیب و گریز زمین گیر و دستگیر شدند. همچنین 
مأموران در بازرسی اولیه از آنان تعداد سه دستگاه تلفن همراه را که به تازگی سرقت کرده بودند به 
همراه 3 قبضه سلاح سرد و یک عدد افشانه اشک آور کشف و ضبط کردند. حسنوند با بیان اینکه 
متهمان  به مقر انتظامی منتقل و در آنجا تحت بازجویی قرار گرفتند، بیان داشت: این افراد که 
دارای سابقه از زورگیران حرفه ای بودند، در جریان بازجویی به جرم خود مبنی بر زورگیری و 
کنون 10 نفر  سرقت تلفن همراه از دستکم 20 نفر در محدوده خیابان گاندی اعتراف کردند که تا
از مالباختگان این افراد را به عنوان سارق اموال خود مورد شناسایی قرار داده اند. سرکلانتر سوم 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه این افراد همدست دیگری هم دارند که دستگیری 
وی در دستورکار مأموران قرار دارد، اضافه کرد: برای سه متهم پرونده ای تشکیل و آنان به همراه 

پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری مردی که با انگیزه سرقت از از زن سالخورده ای 
او را به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی بیان داشت:  ماموران 
کلانتری دولت آباد در حین گشت زنی در حوزه استحفاظی خود بودند که به مرد جوانی که 
در محدوده خیابان غیوری درحال دویدن بود مشکوک و رفتار او را تحت نظر قرار دادند. 
این مرد به محض مشاهده ماموران سعی در فرار داشت. به همین دلیل نیز عملیات برای 
دستگیری او آغاز شد. وی با بیان اینکه ماموران کلانتری دولت آباد پس از مدتی تعقیب و گریز 
این مرد مشکوک را دستگیر و برای بررسی موضوع به کلانتری انتقال دادند، افزود:  تحقیقات 
اولیه نشان از این داشت که متهم سارق حرفه ای است چرا که تعدادی طلای مسروقه از او 
کشف شد. همین سرنخ کافی بود تا ماموران وارد مرحله دیگر از تحقیقات پلیسی شوند و در 
خصوص محل سرقت و شناسایی مالباخته تحقیق کنند. فرمانده انتظامی شهرری ادامه 
داد: متهم که منکر هر گونه ارتکاب جرمی بود در نهایت به سرقت از منزل زن سالخوره ای 
دقایقی قبل از دستگیری اعتراف کرد. پس از آن تیمی از ماموران به محل سرقت مراجعه 
کردند که در آنجا با جسد زن سالخورده ای مواجه شدند. طرهانی با بیان اینکه کشف جسد 
این زن رسیدگی به پرونده ا وارد فاز دیگری کرد، گفت: متهم دوباره و این بار با اتهام قتل 
تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن اقرار کرد که در حین سرقت گردنبند صاحبخانه، 
او فوت کرده است. متهم همچنین مدعی شد که کلید گاوصندوق توسط یکی از بستگان 
زن سالخورده در اختیار وی قرار گرفته و او از قبل با قصد سرقت از منزل وارد منزل مقتول 
شده است. وی با بیان اینکه جسد زن سالخورده برای تحقیقات تکمیلی در اختیار سازمان 
پزشکی قانونی قرار گرفت، اظهارکرد: برای متهم پرونده ای تشکیل و او برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری فردی که اقدام به انتشار 
سوالات آزمون وکالت کرده بود، خبر داد. سرهنگ کیانوش نورمحمدی 
گفت: به دنبال انشار خبری مبنی بر انتشار سوالات آزمون سراسری وکالت 
در ملارد، بررسی موضوع در دستورکار ویژه ماموران پلیس قرار گرفت و آنان 
با انجام اقدامات فنی، متهم را مورد شناسایی قرار دادند. وی با بیان اینکه 
ماموران پس از انجام هماهنگی های قضائی، متهم را در مخفیگاهش در 
ملارد دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند، افزود: متهم تحت بازجویی 
قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود اعتراف کرد. همچنین ماموران منزل 
این فرد را مورد بازرسی قرار دادند که در جریان آن هفت عدد تلفن همراه، یک 
، یک هزار و 100 دلار ارز خارجی، یکدستگاه لپ تاپ  عدد گاز افشانه غیرمجاز
و یک هارد حافظه رایانه کشف و ضبط شد. به گفته فرمانده انتظامی ملارد 
برای متهم پرونده ای تشکیل و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شد. همچنین تحقیقات تکمیلی در این خصوص در حال انجام است. 
کید بر اینکه فروش هرگونه سوالات آزمون که عدالت و رقابت  نورمحمدی با تا
سالم بین داوطلبان امتحانی را به خطر بیندازد جرم است، خاطرنشان کرد: 
پلیس حتما با چنین مواردی برخورد خواهد کرد. لازم است که شهروندان نیز 
در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با سامانه 110 تماس گرفته و موضوع 

را اطلاع رسانی کنند.

انهدام پاتوق و باند 3 نفره افغانستانی های مالخر 


